ha provveduto allavalutazione dell’offerta economica e ha proposto l’aggiudicazione della procedura in oggettoall’operatore economico “V.Studio S.r.l.” (P.IVA 02629020203) che ha presentato l’offerta migliore,ossia un canone annuo pari a € 16.000,00 (sedicimila/00), oltre a IVA di legge;

Considerato che l’informativa antimafia di cui al D.Lgs. n. 159/2011 e ss.mm.ii. è stata regolarmenterichiesta in data 30/10/2025 con prot. PR_MOUTG_Ingresso_0095925_20251030 e che, alla dataodierna, decorsi 30 giorni dalla suddetta richiesta inviata alla Prefettura - Ufficio Territoriale delGoverno di Modena non è pervenuta la documentazione richiesta;

[...]

Dato atto che, come previsto dall’art. 5 dell’Avviso pubblico prot. n. 61243/2025, il canone diconcessione corrisponderà all’importo offerto dall’aggiudicatario, in aumento rispetto al canoneannuo posto a base di gara, che ammonta a € 16.000,00 (sedicimila/00), oltre a IVA di legge e oltrea aggiornamento ISTAT al 100% a decorrere dal secondo anno;
Richiamati i seguenti atti di programmazione finanziaria:- Deliberazione di Consiglio Comunale n. 99 del 23/12/2024, immediatamente eseguibile,